
Farní ohlášky – neděle 14. července 2024 

1. Dnes slavíme 15. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• V pondělí památku sv. Bonaventury, biskupa a učitele církve. 

3. Příští neděle je 16. v mezidobí, v Sobotce však oslavíme přenesenou poutní slavnost sv. 

Máří Magdalény. 

4. V úterý a v pátek bude v Sobotce tento týden jen bohoslužba slova s podáváním 

svatého přijímání, v obvyklý čas v 18.00. V pátek adorace od 17.00 hod. 

5. Ve středu bude v Bousově také pouze bohoslužba slova, ale až od 17.30. Zastoupí mě 

tento týden bohoslovec a kandidát svěcení pražské arcidiecéze Vojtěch Poppr. 

6. Ve středu je brigáda na úklid kostela v Sobotce od 14.00 hod.  

7. Příští neděli bude mše svatá v Sobotce v 9.30 poutní ke cti sv. Máří Magdalény, poté 

jste zváni na farní kávu a v Bousově bude bohoslužba až v 15.00 hod. Prosím ženy 

o napečení koláčků a jiných dobrot ke společnému posezení. 

8. Velmi děkuji všem, kteří pomohli při brigádě ve středu v kostele v Dolním Bousově a při 

opravě na faře ve čtvrtek. 

9. Sbírka minulý týden v Sobotce činila 3.529,- Kč a v Dolním Bousově 1.341,- Kč. 

 

Děkuji za Vaše modlitby a finanční příspěvky na provoz farnosti a kostelů. 

Požehnaný čas dovolených a prázdnin. 


